Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

69

T9 | 5PL12 | CW
Bendix starter NISSAN / Datsun

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem
Pogonski zupcanik,
starter MAGNETI
MARELLI
940113020128

Sifra proizvoda: IC-A760C8
Cena: 2586.05 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Broj zuba: 9.0 kom | Broj Zljebova: 12.0 kom | Promjer zupcanika: 36.0 mm | Ukupna duzina: 69.0
mm | Spoljasnji pre¢nik: 60.0 mm | Pre¢nik otvora: 14.0 mm | Sifra proizvoda: IC-A760C8

OE Sifre

1987BE0039
131985
TMJ115
T™J117
TMJ123
AMB0128
212025001
212045002
2120-25001
2120-45002

2120-55002

BOSCH
CARGOPARTS
LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI
DATSUN

DATSUN

HITACHI

HITACHI

HITACHI
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2120-75002
2120-85001
2120-85002
2250-35001
5-81123-009-0
5-81123-015-0
9-82121-234-0
23312 37502
23312 37504
23312 76201
23312 V0601

233312V0601

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

HITACHI
HITACHI
HITACHI
HITACHI
ISUZU
ISUZU
ISUZU
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

NISSAN

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Pogonski zupcanik, starter MAGNETI MARELLI 940113020128 IC-A760C8

Elektro sistem

940113020128

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 2.586,05
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A760C8-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-A760C8-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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